
ESTADO DO PARANÁ 

Ilhtfrifura 4l1IixnitipaI 	Tdàs lgarras 	Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PUBLICAri.",0 EM: 
c)/ JJ 0.23  

3ornai 
Pagina 

SÚMULA- Nomeia Comissão Especial, para proceder a 
Edição 

avaliação de bens móveis para alienação, e dá outras 
providências. 

flesr,cn 

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO 
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO 
DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI. 

RESOLVE 

Art. 1°- Ficam nomeados os senhores, Cleberson 
Bordim, inscrito na Cédula de Identidade RG n° 6.767.596-7 e no CPF n° 
000.278.879-95, Douglas Poltronieri, portador do Cl/RG n° 8.709.589-4 
SESP/PR e do CPF n° 034.712.459-36, Cristian Ludwig, portador do CURG n° 
9.517.119-2 SESP/PR e do CPF n° 070.183.439-09, e WALDIR ANTONIO 
TODESCATTO, portador do CURG n° 5.332.325-1 SSP/PR e do CPF n° 
906.363.509-59 para sob a presidência do primeiro, procederem a avaliação dos 
seguintes bens móveis para alienação: 

Item 	Código 	 Descrição 
Patrimonial 

01 	5783 	Trator de Esteira Fiatallis, modelo: FD130 TC70, diesel, 
chassi: D1309TC7R 00126— ano de fabricação: 2002. 	, 

5382 

	

	Trator de Esteira, Caterpillar, modelo: USE I  Série: , 
9RG0053, motor: 3306, ano de fabricação: 1992. 

03 	5792 	Retroescavadeira, modelo: FB80.3, Asp., 4x4 Tol. B, com 
motor aspirador diesel, pintura na cor laranja, marca: 
Fiatallis FB 03A4R 04028.  

5754 	Tratar agrícola de pneus, Massey Ferguson, modelo: MF 
283/4, traçado, cor vermelha, ano de fabricação: 2002, 
série: 2834080539. 

05 	6684 	Trator agrícola de pneus, Massey Ferguson, modelo: MF 
283/4 Advanced, traçado, série: 283064207, cor 
vermelha. 

06 	4986 	Caminhão/Mec, Operac. Puma, 4T, diesel, placa: ADT 11  
9221, 

07 	4519 	Camioneta Ambulância, Renault Masteramb Rontan, 
placa: ATZ 7430. 

08 	7456 	Camioneta Toyota Bandeirante, modelo OJ 55 LP, 
chassi: 9BR0J0080J000503, diesel, ano de fabricação: 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.hr  

vr) 
1 2.1 

PORTARIA N° 950/2023 
Data 04/01/2023 



o Municipal de Três Barras do 

ESTADO DO PARANÁ 

refritura waidpat?ii Lr47,garras ?to Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

1988, placa: AIH 8653. 	  
09 	6468 	Carroceria de madeira para veículo Toyota placa AIH 

8653 
10 	6686 	Veículo GM Celta, 02 portas, gasolina, motor VHC 1.0, 

ano: 2004, modelo: 2005, placa: AHE 1515  
11 1 	3258 	Carroceria Semi Reboque, prancha, marca: Iresol, ano 

de fabricação: 1994, chassi: 9ABP50020R1P16002. 
12 	6516 	Vassoura Coletora VHR-1800T. 
13 	3479 	Escarificador Frontal 0-5 CAT, 0-50 K. 
14 	3480 	Escarificador Frontal D-5 CAI, D-50 K. 
15 	4021 	Trator Snapper (cortador de grama), Giro Zero, 26 HP, 

com 03 lâminas e rodas niveladoras, série: 2013786165 
— sucata. 

16 	7868 
17 	3816 
18 	6326 
19 	6219 
20 

Colhedora de Forragem, marca: Pinheiro 
Aparelho de Raio X, marca VMI, modelo: Compacto  500. 
Cadeira Odontológica, completa, Athenas Plus Phoenix. 
Centrífuga de roupas marca: Kodama.  
Conjunto de 12 (doze) postes decorativos para 
iluminação de jardim, com 02 globos (02 lâmpadas) por 
postes. 

Art. 2°- Os trabalhos mencionados acima serão 
gratuitos e considerados relevantes ao Município. 

Art. 3°. Fica concedido o prazo de 05 (cinco) dias para 
o encerramento dos trabalhos. 

Art. 4° - Esta portaria entrará em vigor, na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete 
Paraná em 04 de janeiro de 2023. 

GERSO F 1  oISCO G SSO 
Prefeito Muni ipal. 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1
	Page 2

